



ПРИКАЗ

09.01.2022

г.Казань

БОЕРЫК

№ 1009

О внесении изменений в Положение об Общественном совете при Министерстве юстиции Республики Татарстан, утвержденное приказом Министерства юстиции Республики Татарстан от 10.12.2015 № 01-02/798

Внести в Положение об Общественном совете при Министерстве юстиции Республики Татарстан, утвержденное приказом Министерства юстиции Республики Татарстан от 10.12.2015 № 01-02/798 (с изменениями, внесенными приказами от 07.11.2017 № 01-02/137, от 15.10.2018 № 127 од, от 17.12.2018 № 164 од, от 31.05.2019 № 69 од, от 03.04.2020 № 50 од, от 26.06.2020 № 65од, от 08.12.2021 № 158од), следующие изменения:

в абзаце втором пункта 6.6 слова «в 30-дневный срок» заменить словами «в пятидневный срок, исчисляемый в рабочих днях,»;

в абзаце втором пункта 6.7 слова «в 30-дневный срок» заменить словами «в пятидневный срок, исчисляемый в рабочих днях,»;

в абзаце втором пункта 6.8 слова «30-дневный срок» заменить словами «в пятидневный срок, исчисляемый в рабочих днях,».

Министр

Р.И. Загидуллин